Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ* № 50

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  05 августа 2013 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Андреев В.А., Доронкин
И.Ю., Зайцев С.В., Ремескова О.А., Рохликов И.П., Стрекулев Г.Б. Кворум имеется.

Приглашены: Петушков А.С. – директор, Разживин А.Л. – руководитель инспекции
Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О персональном составе Аттестационной комиссии Партнерства.

2. О персональном составе Дисциплинарной комиссии Партнерства.

3. О персональном составе Квалификационной комиссии Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. предложил изменить состав Аттестационной комиссии Партнерства,
обосновав свое предложением изменением состава правления и необходимостью усилить
комиссию в связи с увеличением объемов ее работы, и избрать в ее состав следующих лиц:

− Истомина Тамара Константиновна;

− Кузнецов Кирилл Александрович;

− Ремескова Ольга Александровна;

− Скрипкин Владимир Иванович;

− Стрекулев Глеб Борисович.

Петушков А.С. в своем выступлении поддержал поступившее предложение с учетом своей
оценки кандидатов.

2

Были заданы вопросы.

Александров А.В. предложил избрать члена правления Стрекулева Г.Б. - председателем,
Истомину Т.К. – заместителем председателя, Ремескову О.А. – секретарем Аттестационной
комиссии Партнерства.

Участники заседания обсудили и поддержали поступившие предложения.

Решили:

1. Прекратить полномочия членов Аттестационной комиссии, избранной на заседании
правления партнерства 31 января 2013 года, протокол №41.

2. Избрать в состав Аттестационной комиссии Партнерства сроком на один год
следующих лиц:

− Истомина Тамара Константиновна;

− Кузнецов Кирилл Александрович;

− Ремескова Ольга Александровна;

− Скрипкин Владимир Иванович;

− Стрекулев Глеб Борисович.

3. Избрать Стрекулева Г.Б. - председателем, Истомину Т.К. – заместителем председателя,
Ремескову О.А. – секретарем Аттестационной комиссии Партнерства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Зайцев С.В. предложил изменить состав Дисциплинарной комиссии Партнерства,
обосновав свое предложением изменением состава правления и необходимостью усилить
комиссию в связи с увеличением объемов ее работы, и избрать в ее состав следующих лиц:

− Авсюкевич Алексей Петрович;

− Александров Андрей Васильевич;

− Коршунов Михаил Александрович;

− Петриченко Марина Владиславовна;

− Ремескова Ольга Александровна.

Петушков А.С. в своем выступлении поддержал поступившее предложение с учетом своей
оценки кандидатов.

Были заданы вопросы..

Рохликов И.П. предложил избрать члена правления Александрова А.В. - председателем,
Петриченко М.В. – заместителем председателя, Ремескову О.А. – секретарем Дисциплинарной
комиссии Партнерства.

Участники заседания обсудили и поддержали поступившие предложения.

Решили:

1. Прекратить полномочия членов Дисциплинарной комиссии, избранной на заседании
правления партнерства 07 июня 2013 года, протокол №28.

2. Избрать в состав Дисциплинарной комиссии Партнерства сроком на один год
следующих лиц:

− Авсюкевич Алексей Петрович;

− Александров Андрей Васильевич;

− Коршунов Михаил Александрович;

3

− Петриченко Марина Владиславовна;

− Ремескова Ольга Александровна.

3. Избрать Александрова А.В. - председателем, Петриченко М.В. – заместителем
председателя, Ремескову О.А. – секретарем Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Зайцев С.В. предложил изменить состав Квалификационной комиссии
Партнерства, обосновав свое предложением изменением состава правления и необходимостью
усилить комиссию в связи с увеличением объемов ее работы, и избрать в ее состав следующих
лиц:

− Бубнов Сергей Михайлович;

− Доронкин Игорь Юрьевич;

− Колесников Алексей Владимирович;

− Ремескова Ольга Александровна;

− Семенов Алексей Геннадьевич.

Петушков А.С. в своем выступлении поддержал поступившее предложение с учетом своей
оценки кандидатов.

Были заданы вопросы.

Рохликов И.П. предложил избрать члена правления Доронкина И.Ю. - председателем,
Бубнова С.М. – заместителем председателя, Ремескову О.А. – секретарем Квалификационной
комиссии Партнерства.

Участники заседания обсудили и поддержали поступившие предложения.

Решили:

1. Прекратить полномочия членов квалификационной комиссии, избранной на заседании
правления партнерства 31 января 2013 года, протокол №41.

2. Избрать в состав Квалификационной комиссии Партнерства сроком на один год
следующих лиц:

− Бубнов Сергей Михайлович;

− Доронкин Игорь Юрьевич;

− Колесников Алексей Владимирович;

− Ремескова Ольга Александровна;

− Семенов Алексей Геннадьевич.

3. Избрать Доронкина И.Ю. - председателем, Бубнова С.М. – заместителем председателя,
Ремескову О.А. – секретарем Квалификационной комиссии Партнерства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».